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ตารางสรุปคะแนนของผลการประเมินการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ

หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

ภายนอก 75.00 4.8987

การประเมินประสิทธิผล 65.00 5.0000

5.000065.00ตัวชี้วัดที่ 1 ตัวชี้วัดภารกิจหลักของ
กระทรวงตามแนวทางการขับเคลื่อนประเทศ/แผน
ยุทธศาสตร์กระทรวงและตัวชี้วัดระหว่าง
กระทรวงที่มีเป้าหมายร่วมกัน (Joint KPIs)
และ ตัวชี้วัดร่วมระหว่างกระทรวงและจังหวัด
(Function-Area KPIs) ตามนโยบายสำคัญของ
รัฐบาลและตัวชี้วัดภารกิจหลักของกรม

5.000067.5
0

1.025662.5
0

20.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.1 ร้อยละของผู้ผ่านการทดสอบ
มาตรฐานฝีมือแรงงานแห่งชาติได้รับอัตราค่า
จ้างตามมาตรฐานฝีมือที่กำหนดตามกฎหมาย (35
สาขาอาชีพ)

60.0
0

65.0
0

70.0
0

79.7500

5.000078.0
0

0.769276.0
0

15.00จำนวนตัวชี้วัดที่ 1.2 จำนวนมาตรฐานฝีมือแรงงาน
ของผู้ประกอบอาชีพของสถาบันพัฒนาฝีมือแรงงาน
ภาคและศูนย์พัฒนาฝีมือแรงงาน

75.0
0

77.0
0

79.0
0

80.0000

5.00005.50 0.51284.5010.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.3 ร้อยละของการเพิ่มผลิตภาพ
แรงงานภายใต้โครงการเพิ่มผลิตภาพแรงงานไทย

4.00 5.00 6.00 43.3000

5.000075.0
0

0.512871.0
0

10.00จำนวนตัวชี้วัดที่ 1.4 จำนวนของการจัดตั้งศูนย์
ทดสอบมาตรฐานฝีมือแรงงาน

69.0
0

73.0
0

77.0
0

153.0000

5.000074.0
0

0.512870.0
0

10.00จำนวนตัวชี้วัดที่ 1.5 จำนวนความสำเร็จของการจัด
ทำแผนพัฒนากำลังคนรายจังหวัด

68.0
0

72.0
0

76.0
0

76.0000

การประเมินคุณภาพ 10.00 4.2400

4.240080.0
0

0.434970.0
0

10.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 2 ความพึงพอใจของผู้รับบริการ 65.0
0

75.0
0

85.0
0

81.2000

ภายใน 22.50 4.7778

การประเมินประสิทธิภาพ 12.50 5.0000

5.00005.00ตัวชี้วัดที่ 3 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ

5.000084.0
0

0.128278.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.1 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายลงทุน

75.0
0

81.0
0

87.0
0

95.5374

5.000094.0
0

0.128290.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.2 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายภาพรวม

88.0
0

92.0
0

96.0
0

97.8785

5.00004 0.128222.50ระดับตัวชี้วัดที่ 4 การประหยัดพลังงาน 1 3 5 5.0000

- - ****0.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5 การประหยัดน้ำ -

5.000055.0
0

0.256445.0
0

5.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 6 การพัฒนาประสิทธิภาพระบบ
สารสนเทศภาครัฐ

40.0
0

50.0
0

60.0
0

68.0000

การพัฒนาองค์การ 10.00 4.5000
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หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

5.00004 0.256425.00ระดับตัวชี้วัดที่ 7 การพัฒนาสมรรถนะองค์การ 1 3 5 5.0000

4.000060.0
0

0.205120.0
0

5.00ระดับตัวชี้วัดที่ 8 ระดับคุณธรรมและความโปร่งใส
การดำเนินงานของหน่วยงาน

0.00 40.0
0

80.0
0

77.4100

                                                รวม 4.870897.50

คะแนนที่ได้ 4.8708

หมายเหตุ * หมายถึง รายละเอียดตัวชี้วัดนี้ เปลี่ยนไปตามผลการพิจารณาอุทธรณ์
** หมายถึง หักลดคะแนนคุณภาพ/เงื่อนไข
*** หมายถึง รายละเอียดเกณฑ์การให้คะแนนและผลการดำเนินงานปรากฏอยู่ในเอกสารคำรับรองฯ/ระบบ e-SAR
**** หมายถึง ประเมินผลแยกจากคำรับรองการปฏิบัติราชการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2559
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